
 

 
 

ИВАНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 
пятого созыва 

 
СОРОК ПЕРВОЕ ЗАСЕДАНИЕ 

 

РЕШЕНИЕ 
 
от 27.11.2013              № 659 
 
Об утверждении Правил 
использования водных объектов 
общего пользования, расположенных 
на территории города Иванова, 
для личных и бытовых нужд 

 
 
На основании статей 6, 27 Водного кодекса Российской 

Федерации, статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления  
в Российской Федерации», руководствуясь статьями 13, 31 Устава 
города Иванова, в целях нормативного регулирования 
общественных отношений в сфере использования водных объектов 
общего пользования жителями города Ивановская городская 
Дума РЕШИЛА: 

1. Утвердить Правила использования водных объектов общего 
пользования, расположенных на территории города Иванова,  
для личных и бытовых нужд (прилагаются). 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его 
официального опубликования. 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Рабочий край»  
и разместить на официальных сайтах Ивановской городской Думы, 
Администрации города Иванова в сети Интернет. 
 
 
 
Глава города Иванова           В. Сверчков 


